АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2014 № 23

  п. Морской

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора

Во исполнение части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Региональный оператор – Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае» (далее – региональный оператор) в отношении многоквартирных домов, собственником помещений в которых является сельское поселение «Поселок Морской»  Охотского муниципального района Хабаровского края (муниципальная собственность), указанных в Приложении   к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту администрации Чусовитиной Н.А.:

2.1. В 5-дневный срок  со дня принятия направить копию настоящего постановления региональному оператору.

2.2. В 10-дневный срок  со дня принятия опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края,   в сети  Интернет на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                          С.В. Козырь

                                                                                           Приложение

                                                                          к постановлению администрации

                                                                                     сельского поселения

                                                                                      «Поселок Морской»

                                                                                      от 20.05.2014 №23

Перечень

многоквартирных домов, в отношении которых фонд капитального ремонта формируется на счете некоммерческой организации «Региональный оператор – Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае»

	№
	Адрес (населенный пункт, улица, номер дома)

	1
	п. Морской, ул. Набережная, д. №13

	2
	п. Морской, ул. Центральная, д. № 5

__________________